
Листа на овластени правни лица за спроведување на обуки за основните знаења за 
безбедност на храната, во согласност со правилата на добрата хигиенска пракса и 
заштита на животната средина 

  

Правно лице Адреса Решение за 
овластување 

Teлефони за контакт 
 

Е-маил 

ЈЗУ Институт за јавно 
здравје на Република 
Македонија 

Ул.50Дивизија                
број 6                           
1000 Скопје 

Бр.02 – 399/4                            
од 11.02.2013 
година 

 

02 3223 033 
02 3226 510 
фах: 02 3223 354 

www.iph.mk 

 

 
ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Куманово 
 

Ул.11Октомври  бр. 
бб                                     
1300 Куманово 

Бр. 02 – 434 / 4                 
од 11.02.2013 
година 

031415005                                 
фах: 031423990 

cjzkumanovo@gmail.com 
 

Факултет за 
ветеринарна медицина   
Скопје 

Ул.Лазар Поп 
Трајков бр.7-7     
1000 Скопје 

Бр.02 - 527/ 6                       
од 11.02.2013 
година 

02 3240 700                            
фах. 02 3114 619 
 

fvms@fvm.ukim.edu.mk  
                            
www.fvm.ukim.edu.mk 
 

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Битола 
 

Ул. Партизанска   
бр. бб                                      
7000 Битола 

Бр.02 – 532 / 4                      
од 11.02.2013 
година 

047 208 100                        
фах. 047 253 609 

cjzbitola@cjzbt.org.mk 
 

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Тетово 
 

Ул.29-ти Ноември 
бр.73       1200 
Тетово 

Бр.02 – 605 /5                 
од 11.02.2013 
година 

044 331 2 33                                 
044 333 499                         
фах .044 335 754 

zzzte@t-home.mk 
 

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Струмица 

Ул. Панче Пешев 
бр. бб                              
2400 Струмица 

Бр.02 – 586 /6                
од 15.02.2013 
година 

034 324 495 zzzstrumica@yahoo.com 
 

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Скопје 

Ул. 3-та 
Македонска 
бригада бр.18                         
1000 Скопје 

Бр.02 – 728 /4                
од 22.02.2013 
година 

 02 3298 667                        
фах. 02 3298 251 

www.cph.mk 
info@cph.mk 
    
                                          

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Велес 

Ул. Лазо Осмаков  
бр.14                            
1400 Велес 

Бр.02 – 881 /4                
од 22.02.2013 
година 

043 233 202                        
фах.043 233 595                                                   

jzucjzveles@gmail.com 
 

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Охрид 

Ул.Сирма Војвода 
бр.бб        6000 
Охрид 

Бр.02 – 982 /6                
од 20.03.2013 
година 

046 250 127                                
046 279 830 

www.cjzohrid 
zzzohrid@gmail.com 
 

ФУД  Консалтинг ДОО 
Скопје 

Ул.Коста 
Новаковиќ бр.3/7                                 
1000 Скопје 

Бр.02 – 961 /6                
од 20.03.2013 
година 

02 2464 551 www.fc.com.mk 
info@fc.com.mk 
 

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Прилеп 

Ул.Октомвриска 
бр.бб                                    
7500 Прилеп 

Бр.02 – 1706 /4                
од 26.04.2013 
година 

048 427 475                                            
048 423 775                       
048 425 635                             
фах. 048 427 156 

zzz_prilep@yahoo.com 
 

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Kочани 

Ул.Милан Зечар 
бр.21                           
2300 Кочани 

Бр.02 – 1039 /5               
од 08.04.2013 
година 

033 270 688                              
033 271 263                                     
фах. 033 270 548 

kocani@yahoo.com 
 

ЈЗУ Центар за јавно 
здравје  Штип 

Ул. Христијан 
Карпош бр.бб                        
2000 Штип 

Бр.02 – 2250 /5               
од 31.05.2013 
година 

032 388 558  Штип               
032 635 383 Радовиш     
032 484 227 
Пробиштип                                       

cjzstip@yahoo.com 
 

Интегрирани Системи 
за Квалитет ДООЕЛ 
Скопје 

Ул. Октомвриска  
револуција        
бр.2-1/1                            
1000 Скопје 

Бр.02 – 5834 /4               
од 30.10.2013 
година 

02 3246 900                            
02 3246 901                                 
02 3246 902 

www.igs.com.mk                  
igs@igs.com.mk 
 



 
Констан ДООЕЛ 
Скопје 

Ул.Никола  Кљусев  
/поранешна Максим 
Горки /   бр.16                          
1000 Скопје 

Бр.02 – 97 /8              
од 28.05.2014 
година 

02 3298 534                        
02 3298 535                       
075 219 359 

jean.stanoevski@constan.com.mk 
 jsskopje.cs@gmail.com 
 

Пом - Аква  Консалтинг        
Битола 

Ул.Булевар 1 мај   
бр.275 А                                 
7000 Битола 

Бр.02 – 669 /4               
од 12.02.2016 
година 

075 426 567 pomakva@yahoo.com 
 

ДТУ  Токси - Вет 
ДООЕЛ Скопје 

Ул. Спиро 
Гулапчев, број 5Б                    
1000 Скопје 

Бр.02 - 2381/6                         
од 04.09.2017 
година 

071 302 503                             
075 477 632                                         
тел и фах. 026144850 

toksivet@gmail.com 
 

Квалитет ДОО- Охрид Ул. Абас Емин број 
79                       
6000 Охрид                               

Бр.02 – 330/5          
од 02.03.2018                      
година 

Тел./фах. ( + 389 46 )            
254 698   

info@kvalitet.com.mk 
 

Кланица БДА Компани 
, Куманово 

ул. Ѓорче Петров 
број 6         
1300Куманово 

Бр.02-2730/6             
од 12.10.2018 
година 

031 445 560                               
072 698 285 

klanicabda@yahoo.com 
 

 


